
 
 

 

  Strana: 1 z 1 

 

DOTAZY 

Název zakázky 
Vzdělávání zaměstnanců firmy KASTRO office s.r.o. a ARBO 
CKP s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0004180 

Název projektu 
Vzdělávání zaměstnanců KASTRO office s.r.o. a ARBO CKP 
s.r.o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

KASTRO office s. r. o. 

Dotaz č. 1 

Společnost, kterou zastupuji, realizuje desítky menších vzdělávacích akcí, které cenou nepřesahují 
limit pro splnění technické kvalifikace 200 tis. Kč, nicméně býváme i parterem ve velkých 
vzdělávacích projektech, kde náš realizační podíl požadovanou referenční cenu 200 tis. Kč bez DPH 
přesahuje. Pokud si necháme od našeho partnera – žadatele, který byl příjemcem dotace potvrdit 
náš realizační podíl, bude nám taková to reference uznána? 

Odpověď na dotaz č. 1 

Ve výzvě k podání nabídky je tento požadavek: 

 dodavatel doloží minimálně 3 reference na obdobné zakázky, které v minulosti realizoval (v 
posledních 3 letech před podáním nabídky) včetně uvedení ceny, doby poskytnutí služby a 
identifikace objednatele včetně uvedení kontaktu pro ověření reference). Jedna 
z poskytnutých referencí musí být alespoň v minimální hodnotě 200 tis. Kč bez DPH. 

 

Pokud reference vydána od vašeho partnera bude potvrzovat, že Vaše společnost má zkušenost 
se školením v objemu minimálně 200 tis. Kč bez DPH, pak tento požadavek splníte. 

 

 

 

 


